श्री हरी सिंह (खुर्चा) : सभापति महोदय, मिश्र जी के संविधान संशोधन विधेयक पर जो चर्चा चल रही है . . .

सभापति महोदय : अब आप आयन्दा सेशन में अपनी स्पर्क जारी रखें।

18.02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till
Eleven of the Clock on Monday,
May 24, 1976/Jyaistha 3, 1898 (Saka).